p

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1704/2021

Prezado Senhor,

CQ

çvj>

Sâo Roque, 10 de setembro de 2021. §§
<in

T- ^
cgX
o T-
c^LU
05 có

CO

£ o
CD O)

-U
in^o
03 U

§ o
CO Cl>
o Er-Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S|

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar reparos em vazamento de água que vem ocorrendo na Rua

Lambrusco, altura do imóvel n" 9, Vinhedos III.

A presente reivindicação tem por objetivo atender <

aos pedidos dos moradores, haja vista que pode ocorrer falta de água devido

ao referido vazamento (foto anexa).

Új ®
2 c5
O o

11
o ã
mg

0

< 0

< o

0

Na certeza de que dispensará especial atenção a
^ E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11
."e
.5'a
-O o

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor ®§
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA ^ 5
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/09/2021 -10:50 9862/2021

/vtc

Nelci N|ne^elho

0 o

•?&
O-C
o <0

0 0

'0.9

O _r

x0 0

Q D)
C •£=
0 o

E O
3 »_
0 "C
o 0

•OX

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

sr

mM-

>»í.

• . .•.'•ifA -/- -•• ' vv--.'••V^- A.lv',,. '•

^ CO

a> O)

OO U

CO o